Citta di Velletri

FORNITURA VESTIARIO E DPI OPERATORI ECOLOGICI VOLSCA AMBIENTE E SERVIZI SPA



Domanda

Risposta

Data

F.A.Q.

Buonasera, gli
articoli in fustagno
alta visibilita
possono essere
solo di colore
arancio? Distinti
saluti

Gli articoli dovranno essere arancio blu, colori identificativi della societa

19
dicembre
2019
8:10:57

Buongiorno
Chiedevo
Cortesemente se
tutti gli articoli
devono
rispondere ai
Criteri Minimi
Ambientali indicati
dal D.M. 11
Gennaio 2017
Cordiali Saluti

19
dicembre
2019
9:56:45

BUONGIORNO
CORTESEMENTE
CHIEDEVO LA
POLO ESTIVA
DEVE ESSERE
BLU O ARANCIO

TA
VISIBILITA'? IL
GIUBETTO
ESTIVO DEVE
ESSERE
ARANCIO O
ARANCIO BLU?
GRAZIE

LA POLO ESTIVA DEVE ESSERE BLU. IL GIUBBETTO ESTIVO ARANCIO BLU

30
dicembre
2019
17:34:39

Buonasera
Chiedo
cortesemente
cosa s'intenda
nella polo blu
spazio per
portabadge ?
Grazie

Si tratta di uno spazio dove inserire il cartellino di riconoscimento degli operatori ecologici

07 gennaio
2020
8:09:48

Buongiorno, in
relazione alla
fornitura richiesta
chiediamo quanto
segue: 1)
Maglione in pile:
viene richiesto un
maglione in pile
colore blu alta
visibilita.
Facciamo
presente che in
colore blu non
puo essere
certificato per alta
visibilita. 2)
Berretto in lana
colore arancio:
chiediamo
conferma del
colore e
chiediamo se &
possibile fornire
I'articolo in
tessuto differente
ad esempio
poliestere. 3)
Pettorina alta
visibilita: viene
richiesta una
tasca posteriore e
bande riflettenti
sulle gambe. Si
tratta di un
refuso? 4) Gilet
Alta visibilita
estivo: chiediamo
se & possibile
fornire un articolo
realizzato in
poliestere 100%
Inoltre chiediamo
indicazioni
riguardo
I'ammontare delle
spese di contratto
e di pubblicazione
richieste nel
disciplinare.
Cordiali saluti

1 Il maglione in pile blu non & alta visibilita 2 Il berretto arancio dovra essere in lana 3 Per pettorina si intende salopette 4 si 5 Il contratto sara registrato solo in caso d'uso Per il momento le spese di pubblicazione sulla GURI sono pari ad €, al
momento non si hanno preventivi 412,44 oltre iva, per la pubblicazione dellesito gara sulla GURI

07 gennaio
2020
8:15:21

Chiediamo
ulteriori
chiarimenti
riguardo il
maglione in pile:
viene dapprima
indicata la
composizione del
tessuto in
poliestere trattato
in pile,
successivamente
viene richiesto un
tessuto misto
cotone poliestere
del peso di 400
g/mg. Questa
seconda specifica
sembra essere
pil adatta ad una
felpa che ad un
pile. Puo essere
fornito un pile di
peso 260g/mq
colore blu?

L'articolo richiesto & un pile. La grammatura riportata fa riferimento ad articoli gia utilizzati dalla stazione appaltante che hanno avuto riscontri positivi. Le grammature sono indicative possono esserci lievi scostamenti

07 gennaio
2020
8:25:55

Buongiorno In
riferimento alla
polo maniche
corte il cartellino
da inserire deve
avere il velero o vi
serve soltanto
uno spazio per
una
clip.Cortesemente
ci indicate meglio
o foto Grazie

SARANNO RITENUTE VALIDE ENTRAMBE LE SOLUZIONI

07 gennaio
2020
10:32:22




Qual & il logo
societario?

09 gennaio
2020

12:37:15

Buon pomeriggio,
attendiamo
risposta riguardo
le quantita di
calzature con la
parte posteriore
"stondata”
richieste per la
fornitura estiva e
per la fornitura
invernale.

N. 3 ALTANO METAL E N. 159 ALTA : TOTALE 162

13 gennaio
2020
15:35:25

S| PUBBLICA
IBAN STAZIONE
APPALTANTE AL
FINE DEL
DEPOSITO
CAUZIONE
PROVVISORIA:

Istituti di credito

BANCA
POPOLARE
DELL'EMILIA
ROMAGNA

Viale G. Oberdan,
33 - Velletri

Iban: IT 06 C
05387 39490
000002254157

SI PUBBLICA IBAN STAZIONE APPALTANTE AL FINE DEL DEPOSITO CAUZINE PROVVISORIA

Istituti di credito

BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA
Viale G. Oberdan, 33 - Velletri
Iban: IT 06 C 05387 39490 000002254157

17 gennaio
2020
13:51:41
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